
Verksamhetsberättelse Tönnersjö Golf Klubb 2025  
  
Golfsäsongen är över, i alla fall utomhus. Säsongen har bjudit på varierande väder med 
mycket golfspel av våra medlemmar. Medlemsantalet var i november 505 + 3 passiva. 
Antalet spelade golfrundor av medlemmarna är totalt 9497. 101 medlemmar har spelat 
klubbtävlingar och 95 medlemmar har spelat externa tävlingar.  
  
Styrelsen har haft följande sammansättning under verksamhetsåret:   
 

Jan Grundström   ordförande  
Mikael Erhardsson   vice ordförande 
Roland Tellebo   kassör 
Marie Andersson   sekreterare, GIT, hemsidan 

Irene Mårtensson   ledamot, GIT-ansvarig 

Micael Nordblom  ledamot, juniorverksamheten 
Jan Johansson   ledamot 

  
Styrelsen har jobbat på under året och mycket fokus har lagts på hur vi ska bli fler 
medlemmar och hur vi ska få fler medlemmar att engagera sig i klubben.  
Mycket arbete har lagts under året på att få fram ett förslag på Nyttjanderättsavtal (reglering 
för användning av golfbanan för klubbens medlemmar) mellan klubben och bolaget. 

 
Följande kommittéer har arbetat inom sina respektive områden under året: 
tävlingskommittén, juniorkommittén och seniorkommittén.  

 
Styrelsen har haft 11 möten under verksamhetsåret med uppehåll i juli månad.  

Vi har även haft regelbundna samrådsmöten med Bolaget under vinterhalvåret.   
 
Klubben har skickat ut Klubb Bulletinen för att informera om vad som händer i klubben. 
På klubbens del av hemsidan har information lagts ut regelbundet.    
Klubben har haft ett antal regelbundna aktiviteter som lockat ett stort antal 
medlemmar, bl.a. Måndagsgolfen och Torsdagsgolfen.  

 
Nybörjarkurser och träningskurser för medlemmar har genomförts under säsongen av 
vår Pro Fredrik Hansson. 
Juniorträningen har letts av Sebastian Brzezinski.  
 
Klubben har tecknat ett avtal med Halmstad Indoor Golf där medlemmarna erbjuds att 
spela till rabatterat pris. Medlemmarna har även getts möjlighet till en prova-på-kväll.  
  
Av våra verksamhetsmål har följande helt eller delvis uppfyllts under året:  
 

• Behålla antalet medlemmar samt verka för en ökning av antalet nya 
medlemmar på sikt (3 År), samt öka antalet damer i golfen.  

Medlemsantalet har ökat under året men tyvärr är det svårt att öka antalet golfspelande damer. 
Här är samarbetet med Tönnersjö Golf & Resort en viktig grund.   
  



• Vidareutveckla arbetet med information till och återkoppling från nya 
medlemmar.  

Har bjudit in till en kväll för nya medlemmar men tyvärr ingen som anmälde sig. Ett pågående 
arbete som vi tar med oss till nästa verksamhetsår.  
  

• Utveckla kommittéernas arbete för att öka delaktigheten hos 
medlemmarna i klubben.  

Ytterligare rekrytering av personer till våra kommittéer behövs inför nästa verksamhetsår.   
 
 

  
• Klubben ska verka för att utveckla bra samarbetsformer med bolaget.   

Medlemmar och gäster ska vara nöjda med banans tillgänglighet, kvalitet och 
alltid känna en välkomnande anda vid besöket.  
Samarbetet har utvecklats under verksamhetsåret.  
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